
Wijziging financiële verordening 2020 

De raad van de gemeente Ooststellingwerf; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2022; 

  

gelet op artikel 212 Gemeentewet; 

  

overwegende dat, 

  

B e s l u i t : 

  

vast te stellen de wijziging van de financiële verordening 2020 

Artikel 8 

De financiële verordening 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

In lid 8 wordt ‘50 %’ vervangen door ‘60 %’. 

  

Deze verordening treedt in werking met terugwerkende kracht op 1 januari 2022. 

Besloten in de openbare vergadering van 20 december 2022. 

, griffier. 

, voorzitter. 

Nr. 1633 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ooststellingwerf 

Gemeenteblad 2023 nr. 1633 2 januari 2023 1 


